团粤办发【2012】80号

关于举办全省共青团新媒体

应用培训班的通知
各地级以上市并顺德区团委，广州地区相关高等院校团委，省直有关单位团委，各省驻粤团工委，团省委机关各部（室）、直属单位：
    为提高全省各级团组织运用新媒体组织、引导、服务青年的能力与水平，现定于2012年7月26至27日在广州举办全省共青团新媒体应用培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间及地点
时间：7月26日至27日
    地点：广州三寓宾馆（广州市越秀区三寓路23号）

各地市团委及各省驻粤团工委学员请于7月26日上午10：00至12:00在广州三寓宾馆大堂报到；广州地区学员请于7月26日下午13:45至14：15在广州三寓宾馆会议中心南门四楼锦辉厅报到。

二、参加人员
（一）集中培训
  团省委领导同志、团省委机关全体干部、直属事业单位班子成员；各地级以上市并顺德区团委分管宣传副书记、宣传部长及团市委官方微博管理员；广州地区高等院校团委、省直有关单位团委、省直厅局团委、省级驻粤团工委相关负责同志；重点联系社会组织相关负责人。各地级以上市并顺德区团委学员全程参加培训。
   （二）视频培训

培训班部分课程将通过视频的方式对全省各级团干部进行培训。请各地市团委通过会议视频系统，组织团市委、城区团委、所在地高校团委、市直单位团委等相关干部进行集中培训。各县团委在本县组织相关团干进行视频培训。具体安排另行通知。

三、培训内容

组织微博及新媒体专家对学员进行授课；进行微博及新媒体应用的交流讨论；实地参观考察新媒体企业单位。

四、其他事项

1.请各单位于7月20日17：00前将本单位《参加集中培训人员回执》（见附件）以传真或电邮方式报团省委宣传部。

    2.请各地市团委认真做好上半年新媒体应用工作总结，并于7月23日12：00前以电邮方式报团省委宣传部。

联系人：黄庚涛   电话：020-87185618

传真：020-87300136

电邮：tswxcb@126.com

附件：参加集中培训人员回执
        共青团广东省委办公室
                      　      2012年7月18日
附件
参加集中培训人员回执

单位名称：

	姓  名
	职  务
	性别
	移动电话
	备注

	是否另有司机：是（ ） 否（ ）

填表人：                           联系电话：
备注：1、广州地区参会人员不安排住宿。

      2、请于7月20日17：00前传真或电邮方式报至团省委宣传部。
	主题词：新媒体 培训 通知

	共青团广东省委办公室
	2012年7月18日印发

	（共印150份）

1